[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛЬГОВА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.05.2020г. № 526
    О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан в городе Льгове Курской области», утвержденную Постановлением администрации города Льгова Курской области  от 06.02.2020г. № 135

 В соответствии с Решением Льговского Городского Совета депутатов                        от 23.12.2019г. № 107 «О бюджете муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация города Льгова Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление Администрации города Льгова Курской области 06.02.2020г. № 135 в муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан в городе Льгове Курской области» следующие изменения:
     - дополнить раздел «Целевые показатели (индикаторы) Подпрограммы» абзацем следующего содержания:
	Наименование
	Сумма на 2020г.

	Муниципальная программа "Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан в городе Льгове Курской области"
	        9 172 700

	Подпрограмма "Создание  условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан"
	         908 100

	Основное мероприятие "Обеспечение жильем молодых семей"
	548 100

	Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей
	548 100

	Социальное обеспечение и иные выплаты населению
	548 100

	Основное мероприятие "Разработка документов территориального планирования и градостроительного  зонирования, разработка проектов планировки территорий МО "Город Льгов""
	360 000

	Мероприятия по разработке документов территориального планирования и градостроительного зонирования
	360 000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	360 000

	Подпрограмма «Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения»
	8 064 200

	Основное мероприятие "Озеленение и благоустройство"
	      7 422 600

	Мероприятия по благоустройству
	5 923 000

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	5 923 000

	Мероприятие по сбору и транспортированию твердых коммунальных отходов
	1 499 600

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	1 499 600

	Основное мероприятие "Капитальный ремонт многоквартирных домов города Льгова"
	           321 600

	Мероприятия по капитальному ремонту муниципального жилищного фонда
	   321 600

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	   321 600

	Основное мероприятие "Содействие развитию коммунального хозяйства"
	         320 000

	Мероприятия в области коммунального хозяйства
	   320 600

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	320 600

	Подпрограмма «Организация деятельности в области обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами»
	200 400

	Основное мероприятия «Разработка проектно — сметной документации по ликвидации объекта несанкционированной  свалки в границах города Льгова Курской области
	200 400

	Организация работ по ликвидации накопленного вреда окружающей среде
	200 400

	Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	200 400

  - дополнить муниципальную программу «Обеспечение доступным и комфортным жильем, коммунальными услугами граждан в городе Льгове Курской области» подпрограммой «Организация деятельности в области обращения с отходами, в том числе с твердыми коммунальными отходами» следующие мероприятие:
   - разработка проектно — сметной документации по ликвидации объекта несанкционированной  свалки в границах города Льгова Курской области.
    2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для  официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить                        на официальном сайте  Администрации города Льгова в сети «Интернет».
   3.   Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 Глава  города Льгова                                                                     В.В. Воробьёв